§j
Estado de pernambuco

PREFEITURA MUNICIPAL DO SURUBIM
Gabinete da prefeita

PORTARIA N"I49/2020

A Prefeita do Município do Surubim Estado de pemambuco, no uso de suas atribuições
que lhe confere o Art. 68 e seus incisos da Lei orgânica Municipal e na forma que

estabelece a Lei n' 0008/2017, de 03 de julho de 2017 ,

RESOLVE:

Art. lo- NOMEAR, pzra o cargo de provimento em comissão de Assistente

Educacional , a Sf. LIDIANE LEITE DA SILVA, CpF:079.899.394-44 e

RG: 7.990.416 SDS-PE, vinculado a Secretaria de Educação e Cultura.

4rt.2"- Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se às

disposições em contrário.

Registre-se e Publique-se

Gabinete da Prefeita do Municipio do Surubim/PE, em 13 de outubro de 2020.

(
ANA LIA DE FARIAS

Prefeita

Fublicado

,tffi-
Nedjrric úruaÂrdr

AÍqütulrü
Íd,2792

Prefeitura Municipal do Surubim. R. Joâo Batista 80 . Centro. Surubim - PE. CEP: 55.750-000-
CNPJ. 1 1.361.862/0001-66. Fonema)(: (81) 3634.2640

Em /ú lJo taoJary,-ZE